
TROFÉU DUQUE CAXIAS DE ORIENTAÇÃO
 18.8.2024

Clube de Orientação Caçadores de Prisma

Wesley Nunes Da Silva
23º BC
Circuit : EXERCITO
Distance : 3600m (Dénivelé 40m)
Temps : 0:29:34 (8'13"/km)

1/15 O.K.

Résultats complets sur Webres
2. Deivison Gonçalves Conterato 0:31:18
3. Claudio Ferreira De Moraes 0:32:39

1. 67 00:09:05 117m 77'38"/km
2. 37 00:01:55 00:11:00 287m 6'41"/km
3. 32 00:01:29 00:12:29 120m 12'22"/km
4. 51 00:01:41 00:14:10 216m 7'48"/km
5. 62 00:00:00 00:14:10 101m 0'00"/km
6. 75 00:09:11 00:23:21 312m 29'26"/km
7. 57 00:00:00 00:23:21 823m 0'00"/km
8. 42 00:08:15 00:31:36 221m 37'20"/km
9. 63 00:00:00 00:31:36 259m 0'00"/km

10. 65 00:10:19 00:41:55 461m 22'23"/km
11. 53 00:00:00 00:41:55 388m 0'00"/km
12. 100 00:00:47 00:42:42 82m 9'33"/km
13. 999 00:01:04 00:43:46 126m 8'28"/km
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